
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
«Средняя   школа № 67 Дзержинского района   Волгограда» 

_____________________________________________________________________________  
ПРИКАЗ 

«09»  января  2025 г.                                                                                         № 13 

 
О создании комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта интересов 
 
           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 – ФЗ «О 
противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 
деятельности МОУ СШ № 67, урегулирования конфликта интересов, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
  
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 
Председатель комиссии: В.В. Есиков – директор школы; 
Заместитель председателя комиссии: М.И. Вострикова – заместитель директора по 
УВР; 
Члены комиссии: 
Бареева И.А. – социальный педагог; 
Захарова Н.Т. - заместитель директора по ВР; 
Денисенко Н.В. – заведующий хозяйством; 
Светлова О.Г. – председатель профсоюза работников МОУ СШ № 67. 
2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений сотрудников МОУ СШ № 67, обеспечить контроль за соблюдением 
сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов. 
3. Сотрудникам МОУ СШ № 67 необходимо незамедлительно уведомлять администрацию 
школы о факте склонения к совершению коррупционного правонарушения. 
4. Зайцеву А.В. ответственному за ведение школьного сайта разместить данный приказ на 
сайте школы. 
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор школы                                                                    В.В. Есиков 
            
 
С приказом ознакомлены: 
 
«___» ______________ 2025 г. _________________ Вострикова М.И.  
«___» ______________ 2025 г. _________________ Бареева И.А. 
«___» ______________ 2025 г. _________________ Захарова Н.Т. 
«___» ______________ 2025 г. _________________ Денисенко Н.В. 
«___» ______________ 2025 г. _________________ Светлова О.Г. 
 


